Rerum Scoticarum Historia auctore Georgio Buchanano, Edimburgi 1583.

Petronii Arbitri viri consularis Satyricon. Sulpiciae Satyra de edicto Domitiani. Omnia et ampliora et emendatiora, ex recognitione Iani Dousae, additis eiusdem Praeidaneis cum auctario, Lugduni Batavorum 1585.

A. Persii satyrarum liber I. D. Iunii Iuvenalis satyrarum lib. V. Sulpiciae Satyra I cum veteribus commentariis nunc primum editis. Ex bibliotheca P. Pithoei I.C. cuius etiam Notae quaedam adiectae sunt, Lutetiae 1585.

C. Cornelii Taciti opera quae extant ex Iusti Lipsii editione ultima et cum eiusdem ad ea omnia commentariis aut notis, Antverpiae 1585.

M. Antonii Mureti Variarum Lectionum Libri XV, Parisiis 1586.

Q. Aurelii Symmachi Vc. P.U. et Cos. Ord. epistolarum ad diversos, libri decem. Iacobus Lectius Iurisconsultus restituit, auxit notis. Additae item Notae Fr. Iureti Iurisc. iam ante vulgatae, Genevae 1587.

Iusti Lipsii Animadversiones in Tragoedias quae L. Annaeo Senecae tribuntur Lugduni Batavorum 1588.

Britannia sive Florentissimorum regnorum Angliae, Scotiae, Hibernae et Insularum adiacentium ex intima antiquitate chorographica descriptio. Authore Gulielmo Camdeno, Francofurti 1590.

Iac. I. N. Schegkii Observationum et Emendationum praemessa. Viris amicis et doctis oblata, Francofruti 1590.

C. Svetonii Tranquilli XII Caesares et in eos Laevini Torrentii commentarius auctior et emendatior, Antveripiae 1591.

Iohan. Isaci Pontani Analectorum libri tres, in quis ad Palutum potissimum, Apuleium et Senecas, ac passim ad historicos antiquos et poetas censurae, Rostochii 1599.

M. Valerii Martialis epigrammaton libri omnes, Ingolstadii 1602.

Lampas, sive Fax artium liberalium, hoc est Thesaurus Criticus, in quo infiniti locis theologorum, Jurisconsultorum, Medicorum, Philosophorum, Oratorum, Hitoricorum, Poetarum, Grammaticorum, scripta suppleuntur, corriguntur, illustrantur, notantur, Francofurti 1604.

Isaaci Casauboni de satyrica graecorum poesi et romanorum satira libri duo, Parisiis 1605.

Q. Horatii Flacci opera. Cum animadversionibus et notis Danielis Heinsii longe auctioribus. Idem librum De Satyra praefixit, Lugduni Batavorum 1612.

Iani Rutgersii Variarum lectionum libri sex, Lugduni Batavorum 1618.

Petri Scriverii Animadversiones in Martialem, Lugduni Batavorum 1618.

P. Virgilii Maronis Opera omnia, Bucolica, Georgica, Aeneis, Ciris et Culex cum commentario Frid. Taubmanni, curante et edente Christiano Taubmanno Frid. F., Lipsiae 1618.

Les Œuvres de L. Annaeus Seneca avec le Controverses et le Suasories de M. Annaeus Seneca Rhetor. Mises en François par Matt. De Chalvet, Lyon 1619.